
COMUNE DI CARAVINO
Città Metropolitana di Torino

ORDINANZA No 9/zor7 Caravino, o7.o4.2ot7

OGGETTO: ORDINANZA Dl CHIUSURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO
COMUNALE FRAZIONE MASINO PER OPERAZIONI DI DISERBO.

SINDACO

VISTI: l'aft.5o comma 4 e 5 e l'art.54 comma re z relativi al D.L.vo r8/o8/zooo no 267 Testo
Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

CONSIDERATO che il giorno ao.o4.2ot7 verranno effettuate operazioni di diserbo nel
Cimitero Comunale della Frazione di Masino da parte di personale qualificato;

CONSIDERATO, a livello cautelativo, in considerazione dell'utilizzo di prodottifitosanitari, di
disporre la chiusura al pubblico per le 48 ore successive altrattamento;

ORDINA

La chiusura al pubblico del Cimitero Comunale della Frazione di Masino dalle ore B.oo di lunedì
1.o.o4.2oa7 alle ore B.oo digiovedì a3.o4.2oa7 alfine dioperare in sicurezza durante e nelle ore
successive alle attività di diserbo dell'area cimiteriale;

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione all'ingresso del cimitero
e debita pubblicazione, secondo i dispostidi Legge;

E'fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente ordinanza.

AWERTE

Ai sensi degli artt. 3 co 4 e 5 co 3 della Legge z4rf.9go il Responsabile del Procedimento è il
Sindaco, Signora Pasquale Clara Angela.

Contro il presente prowedimento è ammesso ricorso al TAR Piemonte o ricorso.straordinario
al Presidente della Repubblica, neltermine rispettivo di 6o e rzo giorni.

ll procedimento ha avuto inizio il o7.o4.zot7


